

Hitavent Holding ApS

c/o Ove Simmenæs, Strandvejen 231, 2 tv, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 19 41 48 84

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2021.

Ove Simmenæs
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hitavent Holding ApS c/o Ove Simmenæs Strandvejen 231, 2 tv 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 19 41 48 84
	Stiftet: 26. juni 1996
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Ove Simmenæs
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Hitavent Finans ApS, Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er finansieringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -64.178 mod 1.625033 sidate år. Ledelsen anser åretsresultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-20.671	-22.841
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-125.825	1.551.597
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	48.660	47.129
Andre finansielle indtægter	52.066	69.850
Øvrige finansielle omkostninger	-821	0
Resultat før skat	-46.591	1.645.735
1 Skat af årets resultat	-17.587	-20.702
Årets resultat	-64.178	1.625.033
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-543.040	543.040
Udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Overføres til overført resultat	78.862	681.993
Disponeret i alt	-64.178	1.625.033

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	414.940	2.040.765
Finansielle anlægsaktiver i alt	414.940	2.040.765
Anlægsaktiver i alt	414.940	2.040.765
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.206.577	2.209.386
Tilgodehavende selskabsskat	30.281	0
Tilgodehavender i alt	3.236.858	2.209.386
Andre værdipapirer og kapitalandele	307.359	260.646
Værdipapirer i alt	307.359	260.646
Likvide beholdninger	29.446	24.856
Omsætningsaktiver i alt	3.573.663	2.494.888
Aktiver i alt	3.988.603	4.535.653

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	543.040
Overført resultat	3.328.162	3.249.300
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Egenkapital i alt	3.853.162	4.317.340
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	705
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Selskabsskat	0	18.228
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	17.587	0
Anden gæld	97.854	179.380
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	135.441	218.313
Gældsforpligtelser i alt	135.441	218.313
Passiver i alt	3.988.603	4.535.653

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	0	2.567.307	400.000	3.092.307
Udloddet udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Resultatandel	0	543.040	681.993	400.000	1.625.033
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	543.040	3.249.300	400.000	4.317.340
Udloddet udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Resultatandel	0	-543.040	78.862	400.000	-64.178
	125.000	0	3.328.162	400.000	3.853.162

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	17.587	20.702		
	<u>17.587</u>	<u>20.702</u>		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. juli 2020	1.497.725	1.497.725		
Kostpris 30. juni 2021	<u>1.497.725</u>	<u>1.497.725</u>		
Opskrivninger 1. juli 2020	543.040	-1.008.557		
Årets resultat	-125.825	1.551.597		
Udbytte	-1.500.000	0		
Opskrivninger 30. juni 2021	<u>-1.082.785</u>	<u>543.040</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>414.940</u>	<u>2.040.765</u>		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Hitavent Holding ApS
Hitavent Finans ApS, Gentofte	100 %	414.940	-125.825	414.940
3. Oplysninger om dagsværdi				<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. juni 2021				307.359
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen				<u>46.713</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 108 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
